

**Odpowiedzi w postępowaniu na dostawę energii elektrycznej czynnej dla KP
PSP Myślenice w 2023 r.**

**Nazwa Wykonawcy: TAURON Sprzedaż sp. z o.o., ul. Łagiewnicka 60, 30-417
Kraków**

Pytanie nr 1 Dotyczy wskazania sprzedawcy rezerwowego

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż przed podpisaniem umowy z wyłonionym Wykonawcą wskaże sprzedawcę rezerwowego zgodnie z zapisami art. 5aa, ust. 4 Ustawy Prawo Energetyczne. Na terenie siedziby Zamawiającego sprzedawcami rezerwowymi zgodnie z listą zamieszczoną na stronie OSD tj. TAURON Dystrybucja są: TAURON Sprzedaż Sp. z o.o. oraz TAURON Sprzedaż GZE Sp. z o.o.

Pytanie nr 2 Dotyczy załącznika nr 1 do zapytania ofertowego. Dodatkowe informacje.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż w elektronicznym formularzu ofertowym zamieszczonym na Platformie Zakupowej Open Nexus należy podać cenę netto za 1 kWh. W załączniku nr 1 błędnie wskazano konieczność wpisania ceny brutto.

Pytanie nr 3 Dotyczy załącznika nr 2 Umowa §7 ust. 5.2

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie przedmiotowego zapisu ze wzoru umowy.

Pytanie nr 4 Dotyczy pełnomocnictwa do procedury zmiany sprzedawcy

Odpowiedź: Zamawiający udzieli pełnomocnictwa na wzorze powszechnie stosowanym przez Wykonawcę.

Nazwa Wykonawcy: Elektra S.A., ul. Skierniewicka 10A, 01-230 Warszawa

Pytanie nr 1

a) Dotyczy posiadania przez Zamawiającego statusu wytwórcy, o którym mowa w art. 2 ust. 39 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o odnawialnych źródłach energii (Dz. U. 2020 r. poz. 261 ze zm.)

Odpowiedź: NIE

b) Dotyczy posiadania przez Zamawiającego statusu prosumenta energii odnawialnej, o którym mowa w art. 2 pkt 27a ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o odnawialnych źródłach energii (Dz. U. 2020 r. poz. 261 ze zm.)

Odpowiedź: NIE

Pytanie nr 2 Czy Zamawiający planuje w okresie obowiązywania umowy pozyskiwać energię z innego źródła wytwórczego, np. (instalacje fotowoltaiczne, elektrownie biogazowe)

Odpowiedź: Zamawiający w chwili obecnej nie planuje montażu instalacji fotowoltaicznej/elektrowni biogazowych, jednak w przypadku pozyskania środków finansowych z jednostki nadrzędnej nie wyklucza jednoznacznie możliwości realizacji tego typu inwestycji.

Pytanie nr 3 Jaką należy zastosować stawkę Vat przy przeliczeniu wartości zamówienia?

Odpowiedź: Proszę o zastosowanie aktualnej stawki VAT tj. 5%. W przypadku ustawowej zmiany stawki VAT w trakcie obowiązywania umowy zgodnie z §8 ust. 2 nastąpi przeliczenie ceny.

Pytanie nr 4 Czy Zamawiający dopuszcza możliwość korespondencyjnego zawarcia umowy?

Odpowiedź: TAK

Pytanie nr 5 Kto jest Państwa OSD?

Odpowiedź: Zgodnie z informacją zawartą w załączniku nr 1 do zapytania ofertowego OSD jest firma Tauron Dystrybucja S.A.

Pytanie nr 6 Czy Wykonawca ma przedłożyć ofertę na wzorze własnym czy Zamawiający dopuszcza jedynie wypełnienie cen na formularzu platformy?

Odpowiedź: W celu złożenia oferty proszę o wypełnienie elektronicznego formularza za pośrednictwem Platformy Zakupowej Open Nexus.

Komendant Powiatowy
Państwowej Straży Pożarnej
st. bryg. mgr inż. Sławomir Kaganek

